
Byli jste spokojeni s kvalitou vyřešení vašeho požadavku?Byli jste spokojeni s rychlostí řešení vašeho požadavku?Byli jste spokojeni s chováním zaměstnanců krajského úřadu?Co vám na řešení vašeho požadavku vadilo?
Co byste zlepšili na našem Info portálu?
Další náměty:
Prosíme, uveďte kontaktní údajeJméno a příjmení žadatele o informaci:Název žadatele (fyzická osoba oprávněná k podnikání a právnická osoba):Bydliště (sídlo žadatele):Kontaktní telefon:Kontaktní e-mail:

Škála 1 - ano; 2 - spíše ano; 3 - průměrně; 4 - spíše ne; 5 - vůbec ne

   1            2            3           4            5

Jste spokojeni s tím, jak jsme vyřešili váš požadavek?

Formulář pro zaslání dotazu

Komentář odeslání
Sticky Note
Odeslání provedete potvrzením tlačítka "Odeslat e-mailem". Formulář bude automaticky zaslán na adresu e-podatelny - posta@kr-olomoucky.cz a na Vaši e-mailovou adresu. Pro správné odeslání potvrďte všechny dotazy a potvrďte trvalou důvěryhodnost tohoto formuláře v dotaze na Vašem Adobe Acrobat Readeru, který se objeví v horním dialogovém okně.

Komentář podpis.
Sticky Note
Elektronický podpis není povinný údaj. Pokud vlastníte elektronický podpis (certifikát) můžete formulář podepsat kliknutím na tohle pole. Nabídne se podpis (certifikát) k podepsání, po potvrzení bude nutno formulář uložit do Vašeho PC, poté lze tlačítkem "Odeslat e-mailem", dokončit odeslání.


	RadioButton1: Off
	RadioButton2: Off
	RadioButton3: Off
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Button2: 
	EmailPod: 


